
ú .U Jj) x* ft Ĺ) VT MAcNoLıč
Sirˇo'tčí 50, 703 00 JOstrava - Vítkovice
PRÍSPEVKOVA ORGANIZACE

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

č. 12/2018 Ze dne 19.3.2018

Smluvní Strany

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, p.o.
Sirotči 474/56, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupen ředitelkou

70631859
CZ70631859 (neplátce DPH)

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

dále téžjen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku

ˇ

Cl. I.

část A

Dodatek

cislo dodatku Objednataęz 38x2018/DK

o dílo a Smlouvě příkazní

Ing. Milan Sedláček
Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO; 04786084
DIČ;
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

neplátce DPH)

dále téžjen zhotovitel nebo příkazník

Článek I. Základní ustanovení se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní Strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě citované v úvodu tohoto dodatku na
realizaci stavby „Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie (TDS+BOZP)“ v k.ú. Vítkovice,
obec Ostrava, Z důvodu vzniklých nepředvídaných viceprací velkého rozsahu během realizace Stavby,
zasahující Zásadním způsobem do ceny díla a délky realizace díla zhotovitelem, čímž Se mění předmět
příkazní Smlouvy.

Část C
Technický dozor Stavebníka a koordinátor BOZP

Článek I. Předmět Se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní Strany Se dohodly pokračovat v realizaci a realizovat činnost TDS a Koordinátora BOZP jako
vícepráce v rozsahu dle dodatku č.l zhotovitele. Důvodem doplnění předmětu a prodloužení díla je
navýšení objemu prací na základě provádění nově dešťové kanalizace, vzhledem ke zjištění nefunkční
Stávající dešťové kanalizace. Stávající dešťová kanalizace byla Svedena a napojena do drenážního
systému, který nebyl napojen do kanalizace a byl pouze zasakován v přímém okolí objektu. Z daného
vyplývá, že by v případě jeho ponechání došlo ke znehodnocení, dle projektové dokumentace,
prováděných sanačních prací na objektu domova Magnolie. Dále byla zjištěna nefunkční přípojka
kanalizace, do které se dle PD zpracované DEKPROJEKT sro. měla napojovat nová Šachtice j ímaj ící
dešťovou a drenážní vodu.

ll2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a Smlouvě příkazní
„Sanace základu a hydroizolace Domova Magnolie (TDS+BOZl



Dodatek
üCr-'Ov'

MAGNOLIE
Sirıo'tćí 58. 703 OO'Ostrava - Vítkovice
PRISPEVKOVA ORGANIZACE

Clánek IV. Odměna, Odstavec l. Se nahrazuje tímto novým Zněním:

Smluvní Strany se dohodly, že Odměna Za provedené práce uvedené v ěl. I. teto Části Smlouvy Činí:

Od měna v Kč

Výkon technického dozoru Stavebníka 77 000,-

Výkon funkce koordinátora BOZP 44 000,-

l CELKOVÁ ODMĚNA 121 OOO,-

Čásı D
Společná ustanovení pro část B a C

Clánek I. Cenová ujednání, odstavec 1 Se nahrazuje tímto novým Zněnim:

Celkově plnění (cena dle c'l. III. části B a odměny dle ěl. IV. části C těto Smlouvy) Ze Závazků v této
Smlouvě uvedených činí:

Cena celkem 5.000,- Kč

Odměna celkem 121.000,- Kč

Celková cena celkem 126.000,- Kč

, čı. ıı.
1. Tento Dodatek č. l nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím' registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Smlouvy příkaZní č. 12/2018 Ze dne 19.3.2018 tímto Dodatkem

č. 1 nedotčená Zůstávají nezměněna.
3. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly Se o

celém jeho Obsahu a bezvýhradně Souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což Stvrzují Svými podpisy.
4. Tento Dodatek č. 1 Se Stává nedílnou Součástí smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 12/2018 Ze dne

19.3.2018.
5. Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými

Zástupci smluvních Stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Za objednatele (příkazce) Za Zhotovitele (příkazníka)

Í' a _. ' _ zDatum: 1219 É. ,'47 N) Datum: /79 É đzŰ/ď)

Místo: Ostrava Místo: Ostrava
Ing. Mila“ ' ˇ'lT

nlıı

l ...... :ruba

|
i* ---_-63507

.. . Magno ie
reditelka -, příspěvková organizace

JIrotř-í '56 (ŠJ
703 ÚO Ostrava - vítlf-ov'ıce

2..“'2 Dodatek ć. l ke Smlouvě o dílo a Smlouvě Dříkazní
ı.Sanace základu a hydroizolace Domova lvlagnolie (TDS+BOZP`}


